
 

 

Plac Lotników 1, 72-100 Goleniów  |  tel.: +48 91 43 21 500  |  fax: +48 91 41 82 598 

e-mail: us.goleniow@mf.gov.pl www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 

W GOLENIOWIE 

 

 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 

 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Goleniowie działając jako Organ egzekucyjny zgodnie 

z art. 105 § 1 pkt 1, art. 105a § 1-3, art. 105c § 1, 2, 3, art. 105d, art. 106, art. 107 

oraz art. 174 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1438 z późn.zm), w związku z § 3 i § 7 ust. 1, 2 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy 

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2018 r., poz. 1016 tj.), podaje 

do publicznej wiadomości, że w dniu 20 listopada 2019 r. o godz. 12.00 w siedzibie Urzędu 

Skarbowego w Goleniowie odbędzie się I licytacja n/w ruchomości w przedmiocie likwidacji 

niepodjętego depozytu lub co do których orzeczony został przepadek na rzecz Skarbu Państwa. 

Lp. Nazwa przedmiotu Numer 

sprawy 

Ilość 

szt. 

Wartość 

szacunkowa 

Cena 

wywołania 

1. Poroże pojedyncze szt.  47P-

MRK/2018 

2 20,00 zł 15,00 zł 

2 Czaszka z porożem 47P-

MRK/2018 

1 10 zł 7,50 zł 

2. Sterownik airbag m-ki SME 

nr: 003DFW51K19D ozn. Nr 100. 

89P-

MRK/2018 

1 10,00 zł 7,50 zł 

3. Sterownik airbag m-ki SME 

nr: 00302M04UENB ozn. Nr 91. 

89P-

MRK/2018 

1 10,00 zł 7,50 zł 

4. Sterownik airbag m-ki SME 

nr: 00302M0F4BES ozn. Nr 103. 

89P-

MRK/2018 

1 10,00 zł 7,50 zł 

5 Sterownik airbag m-ki SME nr: 

IC0909605B/0034KD07MGRO 

ozn. Nr 84. 

89P-

MRK/2018 

1 10,00 zł 7,50 zł 

6. Sterownik airbag m-ki SME nr: 

0034PD09JE9A ozn. Nr 96. 

89P-

MRK/2018 

1 10,00 zł 7,50 zł 

7. Zestaw wskaźników od samochodu 

Audi z oznaczeniem 

AUZ7Z0X0893234 ozn. Nr 129. 

89P-

MRK/2018 

1 80,00 zł 60,00 zł 

 

 Goleniów, dnia 12 listopada 2019 r. 

 



2 

 

Cena wywołania wynosi ¾ wartości szacunkowej. Jeżeli I licytacja ww. ruchomości 

nie dojdzie do skutku, II licytacja odbędzie się w dniu 20 listopada 2019 r. o godz. 13.00, 

w tym samym miejscu. Cena wywołania będzie wynosić 1/2 wartości szacunkowej licytowanych 

ruchomości. Nabywca jest obowiązany uiścić natychmiast po udzieleniu mu przybicia 

przynajmniej cenę wywołania lub przedłożyć poborcy skarbowemu czek potwierdzony 

wystawiony na organ egzekucyjny na kwotę wynoszącą co najmniej cenę wywołania 

ruchomości. Jeżeli tej ceny nie uiści lub nie przedłoży czeku potwierdzonego, traci prawo 

wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w dalszej licytacji. Poborca skarbowy wznawia 

niezwłocznie licytację tej samej ruchomości, rozpoczynając ją od ceny wywołania. 

Warunkiem odbycia się licytacji jest uczestnictwo co najmniej dwóch licytantów. 

Ruchomości można oglądać w dniu licytacji od godz. 11.30 do godz. 12.00 w siedzibie Urzędu 

Skarbowego w Goleniowie przy Placu Lotników 1. 

8. Nawigacja samochodowa m-ki 

Blaupunkt nr VWZ1Z7W3941246 

ozn. Nr 127. 

89P-

MRK/2018 

1 150,00 zł 112,50 zł 

9. Sterownik airbag m-ki SME nr: 

000342D0CMGM8 ozn. Nr 331. 

89P-

MRK/2018 

1 10,00 zł 7,50 zł 

10. Zmieniarka płyt CD o nr: 

VWZ5Z8B1928278 onz. Nr 236. 

89P-

MRK/2018 

1 50,00 zł 37,50 zł 

11. Zegar konsoli nr: 110080217015 

VWZ7Z0D9348346 ozn. Nr 50. 

89P-

MRK/2018 

1 100,00 zł 70,00 zł 

12. Dekoder koloru białego model    

5800 S. 

27P-     

MRK/2019 

1 50,00 zł 37.50 zł 

13. Dekoder koloru białego z pilotem.   23P-     

MRK/2019 

1 50,00 zł 37.50 zł 

14. Dekoder koloru czarnego. 22P-     

MRK/2019 

1 50,00 zł 37.50 zł 

15. Siekiero młot marki Fiskars. 37P-     

MRK/2019 

1 50.00 zł 37.50 zł 

16. Pilarka spalinowa marki Stihl rok 

produkcji 2012 

37P-     

MRK/2019 

1 500.00 zł 375,00 zł 

17. Nożyce do cięcia metalu koloru 

pomarańczowego. 

40P-     

MRK/2019 

1 50.00 zł 37.50 zł 

18. Wiatrówka pneumatyczna 88P-

MRK/19 

1 90,00 zł 67,50 zł 



3 

 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Goleniowie bez podania przyczyn oraz nie odpowiada 

za wady ukryte i stan techniczny nabytych ruchomości. Przyjazd uczestników licytacji oraz 

odbiór nabytych ruchomości na koszt własny. 

   Szczegółowe informacje można uzyskać pod nr telefonu (91) 43 21 421 w godz. 8.00–15.00 

 

 

Sporządził:  

Ireneusz Romać 

 


